
Dauerstellplatz

Preisliste Gültig bis 31.03.2027

In diesen Preisen sind jeweils ein Wohnwagen, ein Vorzelt, ein PKW (soweit parken möglich) &
bis zu 4 Personen (ab 3 Jahre) inbegriffen.

Kategorie Jahrespreis Saisonpreis Zusätzliche Kosten Jahrespreis Saisonpreis

I 70 – 115 qm 1.608,00 € 1.049,00 € Einmalige Kaution 1.000,00 € 500,00 €

 II 116 – 150 qm 1.695,00 € 1.149,00 € Camperpauschale
für das Mietjahr 2026/27

269,00 € 249,00 €

 III 151 – 190 qm 1.854,00 € 1.249,00 € Camperpauschale
für das Mietjahr 2027/28

299,00 € 289,00 €

 IV 191 – 230 qm 1.995,00 € 1.349,00 € Stromanschluss 81,00 € 50,00 €

V 231 – 280 qm 2.205,00 € 1.449,00 € Strompreis/kWh 0,80 € 0,80 €

VI über 281 qm 2.502,00 € 1.549,00 € Zusätzliche Person
(ab 12 Jahre) 69,00 € 40,00 €

Doppelplatz I 1.206,00 € Zusätzliche Person
(3 - 11 Jahre) 35,00 € 21,00 €

Doppelplatz II 1.271,25 € Hund/Katze 30,00 € 16,00 €

Doppelplatz III 1.390,50 € Parkplatz 330,00 €

Doppelplatz IV 1.496,25 € Abstellplatz 330,00 €


